关于山东省建筑电气与智能化 2023 年优秀论文评选的通知

各位常务理事、常务委员，大家好：

山东省勘察设计协会建筑电气专业委员会、山东土木建筑学会建筑电气专业委员会、

山东省智能建筑技术专家委员会、山东省建筑电气技术情报网、（简称“三会一网”）

自 2022 年 12 月 6 日网上论文征集以来，得到了各位的大力支持，特表示最衷心的感谢。

现论文征集工作已结束，为提前给晋升职称的人员提供帮助，特对论文进行评选，

拟出版“山东省建筑电气与智能化 2023 年专集（总第 61期）”，将在 2023 年年会上作

为技术交流，并请两会一网常务理事和智能委常务委员在网上进行优秀论文评选，对评

选出的优秀论文将颁发获奖证书，并择优推荐至国家权威杂志及全国电气学会刊登。优

秀论文评选事宜通知如下：

一、评选注意事项

1、评定标准参照山东省科协制定的“山东省科学技术优秀论文评选办法（试行）”，

按降一格的标准评选。本次评选分为三个等级即：优秀论文一等奖控制在 10~15%左右，

优秀论文二等奖宜掌握在 25%~30%，优秀论文三等奖在 40%~45%，其余论文不评奖。

2、优秀论文评选全部采用网上评选，进入评选方式采用短信发至每个参加评选人

员。网站: “山东省建筑电气与智能化”或 www.dqznh.com ，具体操作见网上说明。优

秀论文评选截止时间为 2023 年 4 月 12 日（星期三）17:30，届时关闭论文评选入口，过

时按自动放弃处理。

二、评选标准

1、凡理论上或技术上，在国内外属重要的新发现、新创造，或解决了国内尚未解

决的重要问题，对科学技术的发展或经济建设具有重要作用者，可评为一等奖。

2、凡理论上或技术上，在国内外属高水平，对科学技术的发展或国民经济建设，

具有重要作用者，可评为二等。

3、属于较高水平的理论工作论文，或在应用上有一定技术经济价值的实验性或技

术性工作论文，可评为三等。

三、参加评选人员：（排名不分先后）

两会一网常务理事（66 人）

毕监毅 张 钊 聂玉安 胡晓东 谢昕东 孙继生 王 伟 唐 骏 吴英明 李振贵

杨黎鹏 丰百峰 夏国义 陈凡存 王广永 王庆军 许章记 顾 岩 吴恩远 王建丰

张桂青 张业政 孙文杰 韩子磊 曹保明 孙鸿昌 郭维礼 郭宏祥 张运楚 谢秀颖

李全民 柴洪华 姚洪声 于振波 李保义 郭德峰 姜长川 刘 振 孙韶光 杨 璐

刘飞舟 李卫东 孙常青 路佃朋 陈德湘 孙 峰 郭培德 潘大生 崔洪文 姜国旭

丛 威 张传庆 曹金刚 龚 考 梁桂宁 崔传庆 王一彬 徐 虹 张 强 陆晓敏

张秀凤 刘清芬 郭 梅 李广田 孟建国 杨发忠

智能委常务委员（9人）

刘春旺 黄华光 冯卫东 张学刚 张建华 姜文强 秦兆海 张永坚 刘向阳

http://www.dqznh.com

联系人： 聂玉安 手机： 139 0640 3749 微信同手机号

张 钊 手机： 138 0641 0860 传真：0531-8791 3022

网上咨询： 张广梁 手机： 186 6016 8311

山东省勘察设计协会建筑电气专业委员会

山东土木建筑学会建筑电气专业委员会

山东省智能建筑技术专家委员会

山东省建筑电气技术情报网

2020 年 4 月 4 日

	关于山东省建筑电气与智能化2023年优秀论文评选的通知
	各位常务理事、常务委员，大家好：